
FRANKOVKA 

Kabinetní víno 

Polosuché 2019 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2018, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: SLOVÁCKÁ  

Trať: HABRŮVKY  

Obec: ŽDÁNICE 
 

FRANKOVKA 

Kabinetní víno 

Polosuché 2019 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2018, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: SLOVÁCKÁ  

Trať: HABRŮVKY  

Obec: ŽDÁNICE 
 

FRANKOVKA 

Kabinetní víno 

Polosuché 2019 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2017, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: SLOVÁCKÁ  

Trať: HABRŮVKY  

Obec: ŽDÁNICE 
 

FRANKOVKA 

Kabinetní víno 

Polosuché 2019 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2016, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: SLOVÁCKÁ  

Trať: HABRŮVKY  

Obec: ŽDÁNICE 
 



FRANKOVKA 

Kabinetní víno 

Polosuché 2019 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2015, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: SLOVÁCKÁ  

Trať: HABRŮVKY  

Obec: ŽDÁNICE 
 

FRANKOVKA 

Kabinetní víno 

Polosuché 2019 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2015, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: SLOVÁCKÁ  

Trať: HABRŮVKY  

Obec: ŽDÁNICE 
 

FRANKOVKA 

Kabinetní víno 

Polosuché 2019 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2015, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: SLOVÁCKÁ  

Trať: HABRŮVKY  

Obec: ŽDÁNICE 
 

RYZLINK RÝNSKÝ 

Pozdní sběr 

Polosuché 2018 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2015, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: MIKULOVSKÁ  

Trať: SLUNEČNÁ  

Obec: BAVORY 
 



RYZLINK RÝNSKÝ 

Pozdní sběr 

Polosuché 2018 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2014, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: MIKULOVSKÁ  

Trať: SLUNEČNÁ  

Obec: BAVORY 
 

RYZLINK RÝNSKÝ 

Pozdní sběr 

Polosuché 2018 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2014, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: MIKULOVSKÁ  

Trať: SLUNEČNÁ  

Obec: BAVORY 
 

RYZLINK RÝNSKÝ 

Pozdní sběr 

Polosuché 2018 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2013, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: MIKULOVSKÁ  

Trať: SLUNEČNÁ  

Obec: BAVORY 
 

RYZLINK RÝNSKÝ 

Pozdní sběr 

Polosuché 2018 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2013, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: MIKULOVSKÁ  

Trať: SLUNEČNÁ  

Obec: BAVORY 
 



RYZLINK RÝNSKÝ 

Pozdní sběr 

Polosuché 2018 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2013, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: MIKULOVSKÁ  

Trať: SLUNEČNÁ  

Obec: BAVORY 
 

RYZLINK RÝNSKÝ 

Pozdní sběr 

Polosuché 2018 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2013, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: MIKULOVSKÁ  

Trať: SLUNEČNÁ  

Obec: BAVORY 
 

RYZLINK RÝNSKÝ 

Pozdní sběr 

Polosuché 2018 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2013, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: MIKULOVSKÁ  

Trať: SLUNEČNÁ  

Obec: BAVORY 
 

RYZLINK RÝNSKÝ 

Pozdní sběr 

Polosuché 2018 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2012, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: MIKULOVSKÁ  

Trať: SLUNEČNÁ  

Obec: BAVORY 
 



RYZLINK RÝNSKÝ 

Pozdní sběr 

Polosuché 2018 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2011, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: MIKULOVSKÁ  

Trať: SLUNEČNÁ  

Obec: BAVORY 
 

RYZLINK RÝNSKÝ 

Pozdní sběr 

Polosuché 2018 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2011, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: MIKULOVSKÁ  

Trať: SLUNEČNÁ  

Obec: BAVORY 
 

RYZLINK RÝNSKÝ 

Pozdní sběr 

Polosuché 2018 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2011, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: MIKULOVSKÁ  

Trať: SLUNEČNÁ  

Obec: BAVORY 
 

RYZLINK RÝNSKÝ 

Pozdní sběr 

Polosuché 2018 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2011, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: MIKULOVSKÁ  

Trať: SLUNEČNÁ  

Obec: BAVORY 
 



TRAMÍN ČERVENÝ 

Ledové víno 

Sladké 2015 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2010, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: SLOVÁCKÁ  

Trať: KOPCE  

Obec: ČEJČ 
 

TRAMÍN ČERVENÝ 

Ledové víno 

Sladké 2015 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2010, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: SLOVÁCKÁ  

Trať: KOPCE  

Obec: ČEJČ 
 

RYZLINK RÝNSKÝ 

Pozdní sběr 

Polosuché 2018 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2009, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: MIKULOVSKÁ  

Trať: SLUNEČNÁ  

Obec: BAVORY 
 

MUŠKÁT 

Výběr z hroznů 

Polosladké 2019 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2008, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: ZNOJEMSKÁ  

Trať: RABŠTÝN  

Obec: ŽEROTICE 
 



MUŠKÁT 

Výběr z hroznů 

Polosladké 2019 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2008, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: ZNOJEMSKÁ  

Trať: RABŠTÝN  

Obec: ŽEROTICE 
 

MUŠKÁT 

Výběr z hroznů 

Polosladké 2019 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2005, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: ZNOJEMSKÁ  

Trať: RABŠTÝN  

Obec: ŽEROTICE 
 

MUŠKÁT 

Výběr z hroznů 

Polosladké 2019 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2005, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: ZNOJEMSKÁ  

Trať: RABŠTÝN  

Obec: ŽEROTICE 
 

MUŠKÁT 

Výběr z hroznů 

Polosladké 2019 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2004, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: ZNOJEMSKÁ  

Trať: RABŠTÝN  

Obec: ŽEROTICE 
 



PÁLAVA 

Výběr z bobulí 

Polosladké 2015 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 2003, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: SLOVÁCKÁ  

Trať: DLOUHÉ HORY  

Obec: DAMBOŘICE 
 

PÁLAVA 

Výběr z bobulí 

Polosladké 2015 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 1999, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: SLOVÁCKÁ  

Trať: DLOUHÉ HORY  

Obec: DAMBOŘICE 
 

CHARDONAY 

Slámové víno 

Sladké 2016 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 1997, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: MIKULOVSKÁ  

Trať: STARÉ HORY  

Obec: BULHARY 
 

CHARDONAY 

Slámové víno 

Sladké 2016 

Děkujeme, že jsme partnery již od roku 1994, 
a přejeme vše nejlepší v novém roce! 

Vinařská podoblast: MIKULOVSKÁ  

Trať: STARÉ HORY  

Obec: BULHARY 
 


